

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Anhängerwelt Schönebeck  
Matthias Bußmann  
Barbyer Straße 13a  
39218 Schoenebeck  
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240901194  
Kundenr.: 13767  
Datum: 18. September 2024  
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel  
Telefon: +49(0)5409 4034-113  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: a.nagel@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI240901332 vom 18.09.2024; Ihre Referenznr.: TEL.  
MATTHIAS;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40100		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm</b> BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 85,60 kg	20	Stück	10,95	219,00
2	40105		<b>BÜNTE Klemmhalter für Stützrad/Stütze Ø 48 mm</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 7,15 kg	10	Stück	1,99	19,90
3	202331		<b>Abspannhaken, 20 x 65 mm,</b> Abspannhaken, 20 x 65 mm Stahl verzinkt, Lochabstand 45 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 10,96 kg	249	Stück	0,37	92,13
4	40336		<b>Achsstoßdämpferhalter, 90°, 40 x 100 mm, LA 56 mm</b> Achsstoßdämpferhalter, 90° abgewinkelt, 40 x 100 mm, Lochabstand 56 mm, Bohrungen Stahl verzinkt	20	Stück	4,25	85,00

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240901194

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 4,40 kg				
5	40250		<b>BÜNTE Achsstoßdämpfer, -1800 kg, Typ 40332</b> BÜNTE Achsstoßdämpfer, bis 1800 kg, Typ 220 mm lang, 115 mm Hub, Bohrungen Ø 12 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 46,00 kg	100	Stück	11,00	1.100,00
6	42029		<b>KNOTT Soft-Dock, f. Guss-Zugkugelpupplungen</b> KNOTT Soft-Dock, für Guss- K27/K35, schwarz customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU Versandgewicht: 0,48 kg	3	Stück	23,00	69,00
7	420301		<b>Soft-Dock, f. Blech-Zugkugelpupplungen, rot</b> Soft-Dock, für Blech-Zugkugelpupplungen, rot customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,48 kg	4	Stück	3,50	14,00
8	67		<b>Deutschland Spedition</b>	1	Stück	34,90	34,90
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>1.633,93</b>
						19% MwSt.	310,45
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>1.944,38</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240901194 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 155,066